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Gdynia, dnia 16-04-2025 r.

Wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie zamówienia
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym na:

Zapewnienie kompleksowego wsparcia eksperckiego w zakresie optymalizacji procesów HR w Szpitale Pomorskie Sp. z o.o., które obejmuje przygotowanie, opracowanie i wdrożenie nowoczesnych rozwiązań w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi.

Nr sprawy  - D25M/252/N/12-21rj/25
Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 2
Umowa w paragrafie 10, punktach 4-5 określa wypłatę wynagrodzenia dla Wykonawcy. Wynika z nich, iż płatność odbędzie się dwukrotnie - po etapie III (za etapy I-III) oraz po etapie IV (końcowa). Co oznacza, że wykonawca bardzo późno otrzyma płatność za wykonane prace (po ponad 442 dniach), a równocześnie musi na bieżąco wynagradzać swoich realizatorów.
Wnioskujemy o modyfikację zapisów umowy tak, aby płatności odbywały się po zakończeniu każdego etapu, na podstawie protokołu dotyczącego danego etapu. Czyli łącznie cztery płatności w projekcie.
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami projektu umowy, będącej załącznikiem nr 5 do SIWZ, Wykonawca otrzyma Wynagrodzenie po zakończeniu realizacji każdego z czterech  etapów. 

Każdy etap,  prawidłowo wykonany, zostanie przyjęty przez Zamawiającego poprzez protokół odbioru i czterokrotnie Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za wykonaną usługę. 

Odpowiednie zapisy zostały sformułowane w  § 8 dotyczącym odbioru przedmiotu umowy oraz obowiązków dokumentacyjnych, gdzie wprowadzono i opisano odbiory częściowe ( I-III etap)  i odbioru końcowego ( etap IV).

Zarówno w § 8 jak i  § 10, pkt. 4 i 5 intencją Zamawiającego było wyraźne rozróżnienie etapów I-III – jako etapów częściowych i analogicznie częściowego odbioru przedmiotu zamówienia a także wskazanie i zaakcentowanie etapu IV jako etapu końcowego, zamykającego realizację niniejszej umowy.
Pytanie nr 3

przygotowuję materiał do przetargu i utknąłem w załączniku nr Załącznik nr 2 do SWZ znak D25M/252/N/12-21rj/25 Pojawiły się w nim kolumny na cenę jednostkową netto i brutto, wartość netto i brutto, ale formuły w nagłówkach kolum z wartościami odwołują się do kolumny 2 (chyba z ilością), ale kolumny o tym ideksie nie ma w tabeli. Tak ma zostać, czy układ tabeli powinien być zmieniony?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w załączeniu przekazuje zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy.
Z poważaniem

 Sekretarz Komisji Przetargowej  

Małgorzata Brancewicz-Malec
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